
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor vnitřních věcí
dne: 22.05.2023

Název bodu jednání:
Přísedlcí Okresního soudu v Příbrami

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracoval: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OW

Projednáno: v RM dne 17.04.2023, R.usn.č.0346/2023

Text usnesení RM:
R.usn.č.0346/2023
1. doporučuje ZM' dlclho Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2023 -2027-

Napsala: Mgr. Zuzana Tahadlo

Návrhy na usnesení:
ZM volI-nevolí

ii iliiii Ii Íii'ilii ikresního
soudu v Příbrami pro funkční období 2023 -2027—

Důvodová zpráva:
ZM dne 13.03.2023 Usn. č. 129/2023/ZM navrhlo kandidáta do funkce řísedlclho Okresního soudu

v Příbrami
idále

“en
os**í irc

funkční období 2023 _2027—

Knavrženému kandidátovi bylo vyžádáno vyjádření předsedy příslušného soudu. Dne 04.04.2023

obdrželo město Příbram souhlas OS (Mgr. Miloslava Boudnlka, předsedy OS) se zvolením výše

uvedeného kandidáta do funkce přísedícího zdejšího soudu pro funkční období 2023 — 2027, viz.

příloha.

Pro zajištěnl činnosti soudu je nezbytné provést zastupitelstvem města volbu pro funkční období 2023

- 2027.

5 64 zákona č. 6/2002 o soudech, soudcích, prlsedlclcn a státní správě
soudů a o změně některých

dalších zákonů, mimo jiné stanoví, že:

— přísedlcí okresních soudů voll zastupitelstva obcí v obvodu příslušného
okresního soudu,

— kandidáty do funkce přísedícího navrhují členové příslušného zastupitelstva, k navrženým

kandidátům si zastupitelstvo vyžádá vyjádření předsedy příslušného soudu,

— přísedícím může být zvolen občan, který je přihlášen k trvalému pobytu V obvodu zastupitelstva,

jimž je do funkce volen, a v obvodu soudu, pro který je do funkce volen, nebo který v těchto

obvodech pracuje.



č. j. 2 Sp: 269/2023

ČR - OKRESNÍ SOUD V PŘÍBRAMI
Milínská 167, 261 28 Příbram III
\

tel.: 318 650 111, fax: 257 005 062, e—mail: podatelna©osoudlpbrjustícccz, IDDS: gdqabwó

NAŠE ZNAČKA; 2 Spr 269/2023 Město Příbram
_, Zastupitelstvo města PříbramVAŠE ZNACKA:

, , Tyršova 108VYŘIZUJE: Jana Sejákova 261 19%me
DNE: 4, dubna 2023

Souhlas se zvolením kandidáta na funkci přísedícího

Vážení členové zastupitelstva,

' ' ' " ' ' " edícího zdejšího soudu-
uděluji souhlassíeho

zvoenmpro cmo 01 — ,

S pozdravem

Mgr. Miloslav Boudník, v.t.

předseda
Okresního soudu v Příbrami

Za správnost vyhotovení:
Jana Sejáková


